YT1BepxaeHo npukasom Ne,Ji/ -of

/ OOLL c. MyxaHoBO
__IT". KO. Xapbkos/

NHanBmnayanbHbliA y4ebHbIn nnaH

CornacoBaHo
Beaywuii cneumanmct OTpagHEHCKOro

na MOMHCO
/H. H. T'ykosa/

yn

06y4eHns Ha fJomy Ans obyyaroulerocs 1 Knacca

Mo afanTUPOBaHHOM OCHOBHOM 06LLe06pa3oBaTe/IbHOM NporpaMmmve
Ha4as/ibHOro o6Lero obpaszoBaHMA 06y4arOLLIMXCS C pacCcTPoMNCTBaMM
ayTUCcTUyecKoro cnektpa (BapuaHT 8.2)
2022-2023 y4yebHbIin TO4

MNpegmeTHbIE
obnactu

PYCCKMIA A3bIK 1
NTepaTypHoe
yTeHve
MatemaTnka un
NHpopMmaTmKa
OO0LLeCTBO3HaHME
n
ecTecTBO3HaHMe
(Okpy>xatoLmi
Mup)

KckyccTBo

TexHonorus
du3nyeckas
KynbTypa

NT1oro

YuebHble
npeameThbl

PyccKuii A3bIK
JNlnTtepaTypHoe
yTeHue
MartemaTnka

OKpyXXatoLmin mup

My3biKa
306pasnTensHoe
NCKYCCTBO
TexHonorus
AfanTtuBHas
(hm3nyeckas
KynbTypa

PekoMeHyemas HefenbHas Harpyska
npu 5-gHeBHON y4ebHON Hegene
MakcrMmaibHO AonycTUMast HefleNibHast
Harpyska, npegycMoTpeHHast

AEACTBYIOLWMMI CAHUTAPHbIMU
npaBuIamm u TMrMeHNYECKMMN

HopMaTnBamMun

BHeypouHasa feAaTeNnbHOCTb

(BK/KOYAst KOPPEKLMOHHO-

pasBrBaloLLyo paboTy)
KoppeKkunoHHo-pa3susaroLLas

paboTa

KoppeKLuroHHO-pa3BMBatoLLne 3aHATUA

. «Pa3BuTUE N KOppeKLua
No3HaBaTe/IbHbIX CIOCOOHOCTEN»

(Yuurenb)

KO/TMYECTBO
4acoB B
Heaeso

wW

21
21

21

10

Kon-Bo Kon-Bo
4acos 4acos
OYHOro NHTErpn-
06yYeHnss pOBaHHOrO
(Ha 06y4yeHus
fomy)
2
2
2
0,5
0,5
0,5
0,5
l
9 0
4 5
4 2
3 2

Camoc
TOsITe/IbHAsA
paboTa

15

0,5
0,5

0,5

12



e «["pamMOTHO roBOPUM, KpacmBeo 2 2
nuwem» (Koppekuus u passutme
BCEX KOMMOHEHTOB peyn) (YuuTesb)

* Kypc «®opmunpoBaHme y4ebHoi
MOTMBaLMN MNAALLINX
LLIKO/TbHUKOBY (YuuTenb) 2

* Kypc «KoopamHauyms 1
B3aMMO/eNCTBUSA CYObeKTOB
o6paszoBaTesibHOro npotecca»

(Yuwntenn)
PutMumka 1 1
[pyrve Hanpas/ieHWs BHEYPOUHOM
LeATe/IbHOCTH
NToro 0 13
Bcero K pmHaHc1poBaHmto 0 13

C y4ebHbIM NiaHOM 03HaKOMIeH(a)

(PUNO poguTens)



